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همگان پاییز را با رنگ ها و نم نم بارانش دوســت 
دارند، اما هنر واقعی این اســت که چیزی را در پاییز 
ببینیم که دیگران ندیده اند. ما می خواهیم در پاییز، 
بهارِ یک آغاز نو و شــروع پرقدرت را ببینیم. برای 
شروع پرقدرت بیش از هر چیز به هدف، برنامه ریزی 
و انگیزه برای تلاش مستمر نیاز داریم. لطفاً به بهانه 
کوتاه  شدن روزها دست از اهداف ذهنی خود نکشید. 
ورزش کنید، مطالعه کنید، فیلم های خوب ببینید، با 
افراد درست معاشرت کنید، به هنری روی بیاورید تا 

در انتهای پاییز گل دهید. 
خورشــید یک قدم به عقب برداشت. برگ های خسته 
یکی یکی روی زمین آرام گرفتند و با تلنگر نســیم خنک، 
پاییز از خواب بیدار شد. اگر سال را به ساعات یک شبانه روز 
تشبیه کنیم، بی شک فصل پاییز آرام ترین ساعت آن است. با 
آمدن پاییز، گویا آسمان و زمین در یک هم نوایی بی نظیر قرار 
گرفته اند؛ هر نسیم، هر رنگ و هر نور، اثری هنری بی بدیل از 
طبیعت است. پاییز، این شاهکار خالق هستی، با هزاران رنگ 
و رایحه، زمین را به بوم نقاشی ای بی نظیر تبدیل کرده که هیچ 
هنرمندی توان رقابت با آن را ندارد. جهانی که در آن فصل 
پاییز و ماه مهر وجود دارد، تماشایی است. فصل خزان  رسیده، 
فرصت را غنیمت بشمار و در سکوت به تماشای جشن طلایی 
برگ ریزان بنشین. زندگی زیباتر می شود به شرطی که به  اندازه 
تمام برگ های پاییز برای یکدیگر آرزوی خوب داشته باشیم.

خستگی و کسلی پاییزی را از بین ببرید
با آغاز فصل پاییز و کوتاه  شدن روزها، خستگی و کسلی 
هم کم کم خود را نشان می دهد، احساسی که باعث می شود 
کم انرژی و بی حوصله شویم، اما با مصرف خوراکی های مغزی 
می توان خستگی پاییزی را از بین برد. روزهای کوتاه و هوای 
ابری و بارانی پاییزی در کنار ترافیک سنگین این فصل، بیشتر 
افراد را کم انرژی و خسته می کند. البته این حسی طبیعی است 
که بیشتر در فصل پاییز خود را نشان می دهد، احساسی که با 
زبان بی زبانی به شما می فهماند که باید در پاییز خوراکی های 

انرژی بخشی بخورید تا کسلی و خستگی از شما دور شود. 
شربت آبلیمو، آجیل، شکلات تلخ، سالاد میوه، نان تست 
سبوس دار، اسفناج در لیست نوشیدنی ها و خوراکی های مفید 

بدن برای فصل پاییز قرار دارند.
اما سؤال خیلی ها این است که چطور با کوتاه  شدن روزها 

می توانیم یک چرت کوتاه روزانه داشته باشیم؟ 
محمد طالبی، متخصص طب سنتی به گزارشگر کیهان 
توضیح می دهد: »مطمئنــاً برای همه ما پیش  آمده که در 
بهترین شــرایط و حتی در بهترین روزهایمان هم احساس 
خستگی و خواب آلودگی کنیم. کمبود انرژی در میانه  روز امری 
عادی است که البته می توان با یک چرت کوتاه چنددقیقه ای 
آن را برطرف کرد. اگر به هر دلیلی نتوانسته اید خواب شبانه 
خوبی داشته باشید، چرت کوتاه میانه  روز می تواند بهترین 
راه حل برای بهبود خلق وخو و سطح انرژی شما باشد. البته 
این چرت کوتاه برای آنهائی که معمولاً شب ها برای خوابیدن 
با مشکل مواجه هستند گزینه خوبی نخواهد بود، چون ممکن 

است در چرخه خواب اختلال ایجاد کند.«
وی در ادامه می افزاید: »چرت  زدن را همه دوســت 
دارند؛ پشت میز، روی صندلی اتوبوس و مترو، صندلی های 
انتظار و... یک چرت کوتاه 10، 20 دقیقه ای می تواند در 
بازیابی انرژی تان بسیار مؤثر باشد. چرت های کوتاه بهتر 
است پیش از ساعت 2 بعدازظهر باشد، زمان ایده آلی که در 
خواب شبانه خللی ایجاد نمی کند. البته فراموش نکنید که 
چرت زدن به معنای خوابیدن نیست. اگر امکان چرت کوتاه 
برایتان فراهم بود که چه بهتر، اما اگر چشم هایتان بسته شد، 
اما به خواب نرفتید هم چیزی را از دست نداده اید، چون 
یک استراحت مفید انجام داده اید که روز به سرحالی تان 
کمک می کند. چرت زدن های کوتاه علاوه بر اینکه باعث 

بازیابی انرژی و سرحالی تان می شود.«

چطورفصلپاییزرا
باهدف،برنامهریزیوموفقآغازکنیم؟

فرصت سلامتی 
در روزهای شروع  دوباره زندگی
 بخش دوم

یک کارشــناس تغذیه: نمی توان ویتامین D موردنیاز بدن را از طریق 
تغذیه تأمین کرد؛ زیرا حتی اگر روزانه ۲۰۰ گرم ماهی چرب نیز میل 
شود، پاسخگوی نیاز روزانه به ویتامین D نیست. به همین دلیل بهترین 

روش اطمینان از دریافت کافی، مصرف مکمل  این ویتامین است.

❖

❖

یک پزشک: ریزش مو نیز در پاییز شایع است. هر چند عده ای نگران می شوند و فکر می کنند ممکن است کاملًا 
بی مو شوند، اما واقعاً جای نگرانی نیست و ریزش مو در پاییز طبیعی است. علت ریزش مو در پاییز این است که 
بدن در فصل تابستان موها را به خوبی حفظ می کند تا پوست سر از تابش نور خورشید و اشعه مضر آن در امان 

باشد؛ اما وقتی تابستان تمام می شود این محافظت اضافی دیگر لازم نیست. 

فواید یک استراحت کوتاه پاییزی
محافظت از قلب: یک استراحت کوتاه چنددقیقه ای 
 در طول روز می تواند برای ســلامت قلب شــما مفید باشد. 
بر اســاس مطالعه منتشر شده در نشریه Heart در سپتامبر 
2019، شــرایط بیش از 3 هزار و 600 نفر بررسی و در آن 
مشخص شد که خطر حمله قلبی یا سکته مغزی در افرادی 
که یک یا دو بار در هفته چرت می زدند، تقریبا نصف آنهائی 
بــود که هیچ وقت این کار را انجام نداده اند. محققان بر این 
باورند که چرت زدن های گاه و بی گاه به کاهش استرس کمک 

می کند و خطر حمله های قبلی را کاهش می دهد.
تقویت سیستم ایمنی:  پژوهشگران همان طور که 
معتقدند استرس با برخی نشانگرهای زیستی در ارتباط است 
و تأثیر منفی بر سیستم ایمنی بدن دارد، به همان اندازه هم باور 
دارند که چرت  زدن می تواند تأثیرات منفی محیطی را کاهش 

دهد و به تقویت سیستم ایمنی بدن کمک کند.
تقویت حافظه: در بین فواید شناختی چرت  زدن، تقویت 
مغز و حفظ اطلاعات جایگاه ویژه ای دارد. بر اساس تحقیقات 
انجام شده، محققان به این نتیجه رسیده اند که چرت  زدن 
همان طور که باعث تقویت سیستم ایمنی بدن می شود، به 

تقویت حافظه نیز کمک می کند.
تقویت استقامت بدنی: تحقیقات ثابت کرده اند که 

چرت  زدن، همان طور که برای فرآیندهای ذهنی مفید است 
روی استقامت و عملکرد بدن نیز تأثیر می گذارد. به  عنوان  
مثال چرت  زدن ممکن است بخش مهمی از رژیم ورزشکارانی 
باشد که طی تمرینات و مسابقات با محدودیت هایی در زمینه 

خواب مواجه هستند.
اتفاقاتی که ممکن است در پاییز برای بدنتان بیفتد

پاییز به معنی روزهای کوتاه تر، زرد شدن برگ درختان 
و رو به سردی رفتن هوا و همچنین تغییراتی در بدن انسان 
و سبک زندگی اوست. مطمئناً بدن ما یک سری از تأثیرات 
طبیعی از پاییز را تجربه می کند که از نظر علمی نیز در این 
زمان از سال توجیه دارند. البته نیازی به توضیح نیست که 

این تغییرات و تأثیرات در افراد متفاوت اند.
دکتر حسن  هاشمی، پزشک عمومی درباره اینکه پاییز 
با بخش های مختلف بدن ما چه می کند؟ توضیح می دهد: 

»پوست تان خشک می شود. یکی از بیشترین اثرات پاییز بر 
بدن، خشکی پوست است و متخصصین پوست ثابت کرده اند 
که تغییرات دمای مربوط به هر فصل مانند شوکی برای پوست 
اســت که تعادل شیمیایی معمول آن را به هم زده و سبب 
خشکی پوست می شود و پاییز هم استثنا نیست. با نوشیدن 
آب بیشتر و مصرف غذاهایی که آب فراوان دارند پوست خود را 
هیدراته نگه دارید و استفاده از مرطوب کننده را فراموش نکنید.
موهایتان ضعیف شده و ریزش پیدا می کنند. ریزش مو 
نیز در پاییز شایع است. هر چند عده ای نگران می شوند و فکر 
می کنند ممکن است کاملاً بی مو شوند، اما واقعاً جای نگرانی 
نیست و ریزش مو در پاییز طبیعی است. علت ریزش مو در 
پاییز این است که بدن در فصل تابستان موها را به خوبی حفظ 
می کند تا پوست سر از تابش نور خورشید و اشعه مضر آن در 
امان باشد؛ اما وقتی تابستان تمام می شود این محافظت اضافی 

دیگر لازم نیست و موها شروع به ریزش می کنند. برای اینکه 
سلامت موهایتان را طی پاییز حفظ کنید باید آنها را هیدراته 
نگه دارید، آنها را با آب داغ نشویید و پوست سر را مرتباً ماساژ 
دهید. غذاهای پرُکالری بیشتر می خورید. پاییز به معنی پایان 
تابستان و گرما و نزدیک شدن زمستان است، بنابراین مغز ما 
به بدن پیام می دهد که مقاومتش را نسبت به انسولین بیشتر 
کند. بدن تولید چربی را افزایش می دهد و ما شروع می کنیم 
به ذخیره  چربی تا بتوانیم برای زمستان و سرما آماده شویم و 
حیات خود را حفظ کنیم. به همین علت وقتی هوا کم کم رو به 
سردی می رود ما هم میل داریم غذاهای چرب و کربوهیدرات 
دار بیشتر مصرف کنیم. بهترین کاری که می توانید بکنید این 
است که تا جایی که می توانید فعالیت بدنی داشته باشید و 
مرتباً چیزهایی را که می خورید بررسی کنید تا مشکلی برای 

سلامتی تان پیش نیاید.«

وی در ادامــه می افزایــد: »آفتاب پاییــز می تواند به 
چشــم هایتان آســیب بزند. اگر طی پاییز در برابر آفتاب از 
چشــم هایتان محافظت نکنید ممکن است آسیب جدی 
ببینند و این را تحقیقات نشان داده است. آفتاب پاییزی در 
آسمان پایین تر است و نور خورشید پایین تر می آید و مسیر 
مستقیم تری به سمت چشم دارد، بنابراین اشعه ماوراء  بنفش 
به میزان قابل توجهی افزایــش می یابد. این اتفاق می تواند 
آسیب های جدی به چشــم وارد کند؛ مانند فتوکراتیت یا 
آفتاب ســوختگی چشم. پس با اســتفاده از عینک  آفتابی 
مناســب پیش از بیرون رفتن از چشم های خود محافظت 
کنید. چشم هایتان خشک می شود. شاید فکر کنید فصل آلرژی 
فقط بهار است؛ اما پاییز هم برای بعضی ها فصل آلرژی است. 

خشک شدن هوا هم می تواند خشکی چشم را تشدید کند.
مفاصلتان دردناک می شوند. افرادی که آرتریت یا گردن 
درد دارند یا به نوعی از مشــکلات عضلانی اســتخوانی رنج 
می برند معمولاً با تغییرات هوا علائمشان بیشتر بروز می کنند. 
تئوری هایی که در این باره وجود دارند می گویند تغییرات فشار، 
بزرگ ترین عامل این درد در مفاصل است. اگر فشار کاهش 
پیدا کند، مفاصل و عضلات آزاد می شوند. در برخی از افراد 
کــه در حال حاضر التهاب در مفاصل خود دارند این تغییر 

فشار ایجاد درد می کند.

ضربان قلبتان بالا می رود. شــاید احساس کرده باشید 
که در پاییز تپش قلبتان بیشــتر می شود. این درواقع یک 
تغییر فیزیکی است که در محیط سرد روی می دهد. وقتی 
دمای هوا پایین می آید سردتان می شود و می لرزید. لرزیدن 
حاصل انقباض و انبساط فوری عضلاتتان است و شیوه ای 
هوشــمندانه از بدن برای گرم کردن شــما که البته ضربان 
قلبتان را بالا می برد. شاید فقط پوشیدن لباس گرم کمک 
زیادی کند. از قلبتان به خوبی مراقبت کنید و اگر نگران این 
مورد هســتید برای بررسی بیشتر به یک متخصص قلب و 

عروق مراجعه کنید.«
برای مبارزه با ویروس های پاییزی چه بخوریم؟

با سرد شــدن هوا، بیماری های فصلی نیز شیوع پیدا 
می کنند. از همین رو، تقویت سیستم ایمنی اهمیت دارد که 
تغذیه مناسب و انتخاب منابع غذایی حاوی آهن، منیزیم و 

ویتامین C ضروری است.
لیلا پیرمرادی، کارشــناس تغذیه برایمان درباره منابع 
تأمین کننده آهن در فصل پاییز توضیح می دهد: »خوراکی های 
سرشار از آهن انتخاب عالی برای این دوره از سال هستند. آهن 
یکی از عناصری است که در بسیاری از عملکردهای بیولوژیک 
بدن نقش دارد و اولین نقش آن را باید اکسیژن رسانی به بافت ها 
و عضلات دانست. کمبود آهن یکی از شایع ترین کمبودهای 
غذایی در دنیاست و زمینه ساز کم خونی و احساس خستگی 
می شود. آهن موجود در منابع حیوانی مانند گوشت، تخم مرغ و 
جگر جذب نسبتاً بهتری در سیستم گوارش دارد. نوع دیگری 
از آهن در میوه ها، سبزی ها و حبوبات وجود دارد و در مقایسه 

با منابع حیوانی جذب کمتری دارد.«
وی در ادامه به منابع تأمین کننده ویتامین سی و منیزیم 
اشاره داشته و می گوید: »میوه ها و سبزی های زرد و نارنجی 
منبع غنی ویتامین C هستند که نقش اساسی در تقویت ایمنی 
بدن دارد. این خوراکی ها علاوه بر خواص آنتی اکسیدانی بالا 
در جلوگیری از پیری سلول ها و تحریک سیستم ایمنی بدن 
نیز مؤثر هستند. کیوی، مرکبات، انار و میوه های قرمز بهترین 
منابع ویتامین C محسوب می شوند. کیوی انتخاب عالی است و 
حتی ویتامین C آن بیشتر از پرتقال است. در مورد سبزی های 
نیز می توان با خوردن کدوسبز، کدوحلوایی، ترب سیاه و انواع 
فلفل به تأمین ویتامین C بدن کمک کرد. انواع فلفل همچنین 
حاوی کاروتنوئیدها و فلاونوئیدها هستند که نقش مهمی در 

حفظ سلامت بدن دارند.
تأمین منیزیم موردنیاز بدن با مصرف خوراکی هایی مانند 
بادام روش خوبی برای مقابله با احساس خستگی در پاییز است. 
در واقع، کمبود منیزیم در بعضی موارد می تواند موجب حالات 
خستگی شود که بدن را مستعد ابتلا به بیماری های ویروسی 
می کند. برای پیشگیری از کمبود این ماده در بدن بهتر است 
خشکباری نظیر خرما و انجیر همچنین شکلات کاکائو در رژیم 
غذایی گنجانده  شود. شکلات کاکائو به خصوص شکلات تلخ 
منبع سرشار منیزیم است و هر 100 گرم آن، 110 میلی گرم 
منیزیم دارد که گرفتگی عضلانی را کاهش می دهد و در بهبود 

عملکرد عضلات نقش دارد.«
یکی از مهم تریــن ویتامین های موردنیاز بدن در طول 
فصل پاییز ویتامین دی اســت. این کارشــناس تغذیه در 
تکمیل صحبت هایش می گوید: »ویتامین D جذب کلسیم 
را در روده ها تسهیل می کند و موجب استحکام استخوان ها 
می شود. این ویتامین همچنین در تقویت سیستم ایمنی و 
پیشگیری از سرطان ها نیز نقش دارد. منابع غذایی ویتامین 
D محدود است و ماهی های چرب علاوه بر تأمین این ویتامین 
به دلیل وجود امگا 3 فراوان برای سلامت قلب نیز مفید است. 
بااین حال، نمی توان ویتامین D موردنیاز بدن را از طریق تغذیه 
تأمیــن کرد؛ زیرا حتی اگر روزانه 200 گرم ماهی چرب نیز 
میل شود، پاسخگوی نیاز روزانه به ویتامین D نیست. به همین 
دلیل بهترین روش اطمینان از دریافت کافی، مصرف مکمل  

این ویتامین است.«

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان بــه شناســه ملی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگــی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشــمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلــی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصبازرسیمهندسیوکنترلکیفیت
سنجشگستردانابهشناسهملی۱۰۱۰۲۳8۴۲8۷وبهشمارهثبت۱۹۶۵۶۶

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصپشتیبانیایثار
بهشناسهملی۱۰۱۰۱۷۲۹۶8۳وبهشمارهثبت۱۲۹۶۳۴

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه ســبز جهان )سهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14010776547 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصبازرسیمهندسیوکنترلکیفیت
سنجشگستردانابهشناسهملی۱۰۱۰۲۳8۴۲8۷وبهشمارهثبت۱۹۶۵۶۶

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحســین رمضانی قمی به شــماره ملی 0036046884 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/08/17 خانم عطیه رمضانی قمی به شــماره ملی 0064178080 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 آقای محمدرضا رمضانی قمی به شــماره 
ملی 0064413799 به ســمت رئیس هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 خانم هانیه 
رمضانی قمی به شماره ملی 0453604471 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/08/17 آقای محمدحســن رمضانی قمی به شماره ملی 0453647278 به سمت 
نایــب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته ، بروات ، قراردادهاو عقود اســلامی و 
همچنین اوراق عادی و اداری با 2 امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و یا 

امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاومؤسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصایرانپتک
بهشناسهملی۱۰۱۰۰۹8۷۳۴۶وبهشمارهثبت۵۳۶۰۵

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
0055492576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
منتهی  مالی  برای سال  ترازنامه 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمانثبتاسناد
واملاککشور

ادارهثبتشرکتها
ومؤسساتغیرتجاری

تهران

آگهیتغییرات
موسسهغیرتجاری
بنیادتعاونبسیج
بهشناسهملی
۱۰۱۰۱۳۶۵۱۱۴وبه
شمارهثبت۶۰۴۳

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1402/08/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد خانم منیره بندرچی بصیر 
به شماره ملی 0049286803 به سمت بازرس علی البدل و مؤسسه 
حسابرســی و خدمات مدیریت تدبیر محاســب آریا به شناسه ملی 
10103875490 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 
گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت 
تعیین گردید. ترازنامه و حســاب سود و زیان و عملکرد سال مالی 

1401 شرکت بررسی و مورد تصویب قرار گرفت.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصجویابنو
بهشناسهملی۱۰۱۰۰8۹۳۲8۱وبهشمارهثبت۴۳۹۷۴

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی البدل تا پایان ســال مالی انتخــاب گردیدند. ترازنامه و 
حساب ســود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رســید. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های 

شرکت تعیین گردید.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتصنایعهمراهرساسهامیخاص
بهشمارهثبت۴۹۷۹۹وشناسهملی۱۰۱۰۰۹۴۹۷۱۵

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
مــورخ 1402/10/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای رامین 
مرادی تقی آبادی به شــماره ملی 0069745935 به ســمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/10/11 آقای محســن 
حــری روزبهانی به شــماره ملی 0083392602 به ســمت 
مدیرعامــل تا تاریــخ 1404/10/11و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیــره تا تاریخ 1404/10/11 خانــم زهرا غلامنژاد به 
شماره ملی 3380049654 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تا تاریخ 1404/10/11و به ســمت عضــو اصلی هیئت مدیره 
تــا تاریخ 1404/10/11 آقای ناصر پورمحمودیان به شــماره 
ملی 4120000249 به ســمت رئیــس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/10/11و به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/10/11 انتخاب گردیدند کلیه اســناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل چک، سفته، برات، قراردادها و عقود 
بــا امضای مدیرعامل به تنهائی همراه با مهر شــرکت و اوراق 
عــادی و اداری با امضای مدیرعامل بــه تنهائی همراه با مهر 
شــرکت معتبر می باشد. آقای ســهیل حاجی بابائی به شماره 
ملی 3341637257 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی خانم اکرم توکلی به شــماره ملــی 5579701561 به 

سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاص
مهندسینفرتاکسازانهامونبهشناسهملی

۱۰۳۲۰88۷۳۲۷وبهشمارهثبت۴۴۱۲۶۱
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